Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Администрации города Омска

бюджетное учреждение дополнительного образования

города Омска «Спортивная школа № 30»

(БУ ДО г. Омска «СШ № 30»)

 П Р И К А З

30 марта 2023 года                                                                                              № 15-У

О зачислении обучающихся

На основании Положения о порядке зачисления, перевода, отчисления

и восстановления обучающихся в БУ ДО г. Омска «СШ № 30», пунктов 34, 42,

47-53 Устава учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в БУ ДО г. Омска «СШ № 30» с 1 апреля 2023 года на

дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по

кикбоксингу в группу № 58 на этап начальной подготовки второго года

спортивной подготовки тренера-преподавателя Зимовцева В.В. следующих

обучающихся:

№

п/п

Ф.И.О.  Год

рождения

1 Манжелей Александр Сергеевич 23.04.2009
2 Лебедев Алексей Олегович 16.05.2009

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Баторшина В.В.

Директор                                                                                                    А.В. Сорокин